

Årsredovisning för
Kuta distance I. AB

559326-0663

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Maiorana
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kuta distance I. AB, 559326-0663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver verksamhet genom tillverkning och försäljning av kläder samt event för träning och mode.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	345 864	209 189	178 084
Resultat efter finansiella poster	-26 744	-138 187	-21 842
Soliditet %	10,1	10,7	9,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år ökat i betydande omfattning till följd av ökat antal samarbeten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	138 187	-138 187
Balanseras i ny räkning		-138 187	138 187
Erhållna aktieägartillskott		27 000	
Årets resultat			-26 744
Belopp vid årets utgång	25 000	27 000	-26 744

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 187 029 kr (160 029 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 000
Årets resultat	-26 744
Summa	256
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	256
Summa	256

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		345 864	209 189
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 459	51 497
Övriga rörelseintäkter		7 438	1 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		349 843	262 109
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 775	-273 565
Övriga externa kostnader		-87 869	-116 799
Personalkostnader	2	-1 050	0
Övriga rörelsekostnader		-1 740	-2 149
Summa rörelsekostnader		-359 434	-392 513
Rörelseresultat		-9 591	-130 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 322	-7 854
Summa finansiella poster		-17 153	-7 783
Resultat efter finansiella poster		-26 744	-138 187
Resultat före skatt		-26 744	-138 187
Årets resultat		-26 744	-138 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		93 250	96 709
Summa varulager m.m.		93 250	96 709
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 933	45 361
Övriga fordringar		106 080	83 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 450	0
Summa kortfristiga fordringar		148 463	129 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 543	7 232
Summa kassa och bank		8 543	7 232
Summa omsättningstillgångar		250 256	233 193
SUMMA TILLGÅNGAR		250 256	233 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 000	138 187
Årets resultat		-26 744	-138 187
Summa fritt eget kapital		256	0
Summa eget kapital		25 256	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	166 662	74 998
Summa långfristiga skulder		166 662	74 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 511
Övriga skulder		58 338	114 684
Summa kortfristiga skulder		58 338	133 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 256	233 193

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

